L BAEA
ZAE§7 M

- (FC

7 X EE KR 4P
KSCFHISE ! &%)

€

SR

Frymaster, L.L.C.
8700 Line Avenue, Shreveport, Louisiana, USA
Iz 55 0> 1-(800)-551-8633 B, (318)-865-1711

819-5803
200047 1




WRER T % 5 (RAEIELL S HE 5%

A B BRI B AT, I RLE M Bl A b B
AVE R 2R HEIP RS TR 3/ 1% FHFRYMASTERZS BIFALHY 4EAE LA 3E1T .

A g

ANIETRIY R R R dEAS s AP A o] Be S BOU P 1 %

N DV ZAREICT: o FE LB AAS AL 20 » 3l A1 20 B 342 2%
PRAEFNLE B 500 o

e TAE LM AT G AT S E » R Sy A IE » S0 & BT
AEERHEZSE s N.F.P.A 70,

A i
TN FEAE AR £ B 5 W A A VR L T S RS AR A A

A
TEME LA 1 U8 R AV ME AT > FE R R 25 B s B s 4, BT
B K22 28 o e S BT S K B TR A RS IR 32 R T i
AR HA A < N7 AT AE A R G b L A L 38 Tt h 3k 45




KSCFHI18E !4 [X H £k 4P

- KFC

L AR AR T

© © N o O bk D=

K
WA 1-1
R T 2-1
o L —— 3-1
B 4-1
KEC-TMUBM 5-1
e 6-1
B 7-1
Ay 8-1
T 0-1

i




KSCFH18E X ¥ [X. R F1| Ha K 41
F1E o fjIT

1.1 T A

FI P el B ) M AU B B AT I A o A QKM AL T S A, 3 S 2 A A
DEAT) HRR . AL Ry H AL 352 05 51 A T 0 £ 0T L

MRS T W, TE SR AL T TR}

g BN

¥y AIJCUEM %
W

E208] i i B

1.2 45 R

A M B AEA O B L IE 5 TR IR 55 AR HL 15 1-800-551-86335%(318) 865-1711. ifife
HLIE I A AN KR A B B S AN s DA e 2 25 1 S A i T o 2

N T A IR TS , B RRAELLT BER)

LR BN

)

A ITCUE 4 HEL /4 ) 2
Sy g g

AR PR B 52

S Ah s RYER DGR R AL A & AT IR, SRAERT R A B A R AE R
W RE S A7 Bl DU Y [F] AL

1-1




1.3 Zaebk
TEAEAF IR Z 0 VE AT 240 B A T b 9 356 0
TEFM » SEOR A B T XS AEAR LAY 7 & 3 Tl

TE S HE 4 o it S R 2B BE s VR a1k

A i

TR HDUERH

W MET T B -2 BLR B R SRR S AT

i
OF
B L

HEHE] o

. [ AE v (45 B B 220N 7 15 2 T Z SR AN/ 2 S b i sh AR 0 44

A fak
P T R S RO E . A AN S AT P I KRR R BRI I A

— AP EE S — R

1-2



KSCFHISE ¥& [X 2 71| HL 4 47
o . HEIEIN

2.1 SRS
KSCFI18ER! ¥4 X Hi A 4 & 75 RE 2 fL A% & » 4 Underwriters Laboratoryfit i , %18 2 AN

REAN R H Bk A= 7= . KSCF18ERL M i Ry 2L R ¢ CE ) HEWE , =T DLFERR N L RN A o

il i AR A RS C LA, MR AE SR Sk . A IS HS CAE K is i+ L) R . Wk
TR 56 o

A i
B 01 35 D REBRAR B A DUBR R RO AR A/ 1L V8 R G0 AR T o 5 I 7E KR H
PRV WL VE. HERL/E VAR T .

A fit
4 L B8 1 LT 2K B R B 2 S AT R AT B 52 4 B

2.2t

ﬁtﬁﬂ%é’]ﬁﬂ%@i‘ﬁﬁ%é’]’”% F LR L JREOR o A L) 30 [ 3w s E S B AL T I T
B o K8 A O A IR i A AR 2

2.3 R
a. —MEDR . ARSI TH RS TAE, MuBba&n. AIEH. FaliE /s
AU e s i s N gk T ML) Riix &, Mijxs —iigtT
Frymaster A w]#AX Y £E45 0 34 5

MR SRR X A 2 585 3 S Frymaster 2 ] A BORLEE IR » JHHIE S A3 FEA T
itk £ R 18T o

EE BT EAHA SRR YRS A TSRS, Frymaster L) AKIHARE 53,

2-1




b. ARUE: AL AT H 0 S B P A AT A A R AT R s
FE LT A bR I 17

1. E£H:
4 [E 28 HE AR EANSI/ NFPA # 70.

American National Standards Institute
1430 Broadway
New York, NY 10018

NFPA Standards #96 & #211.

National Fire Protection Association
470 Atlantic Avenue
Boston, MA 02110

2. JNEK: INEEKH 25 AEPart 1, CSA-C22.1.

Canadian Standards Association
178 Rexdale Boulevard
Rexdale, ONT

MOW 1R3

3. BKIUK(CE) - Fiv A v R AT 3504 (Y VL i e A BB 0 J0URE 5 2 MR
R MBI - R 5OHT Y A G 4 AR s R AR AR HE(CE) UE 1T .

2.4 K4/ et R IRE

PRIE SR A T B U 3o /O SBITITRAEI A AL, DAARHT H IBUHE T A A BT . A B E SRR
JRUX L FEA, DLE R R 2

TITERZ G, SCHR B BE2 & A TRk SRR IRE . WRABIA , i Sk 2wk
RIFMATHR R AR T HR, O IA R DU [N i is Far 28 W] 55 2850 T 2w
P 2Z TR i o

IR RS AR R A RS 22 IR

a. SLHIHEH I — Joie BRI RERE dndeT .




b. B E AR SRR — ff R AE i e Al R as il B TER S R i 00T RN B 2 44

c. Bty Pk sl dR IR — QN SRAEST TR 2 S5 A R B & A0 » RS M@ RN s 24
mlssk A, FEHERR R . RGN AEZ R Z HERIS RN H . iR sk
o DER A

R Frymaster 23 a) & iz #r i #0328 s 8 AS AR HHAT AT 4T o

IR RIS AERE R A 2O AR S SOR R 5 IR S R L, A ERIM A A
TTAR R > LB e 2 B R AR sl SR R B P30 T 477418 2%

2.5 BAHE

1 kW = 3410 BTU//INE

100 BTU//MET = 0.293 kW

MW .

0% K 8= 3204 [K

T IR B = (4B IR B2 (F) — 32) X 0.555

2545 2 100°C (FRIKEE) = (212°F-32) X 0.555

2-3



KSCFH18E X ¥ [X. R F1| Ha K 41
B3 P

3.1 AR LR
A, JEHRERE - AR 2R A SORRR B AL B A EEHE LS AR ATIA S BRI AT AE

S EAH MR THE R, ARG R R AL E .

B. BEaldEd : AR EERL S SORBBRILELT » BBl B de WA SRR A T A 0
o

TR WORAEAS SN I AR b 5008 SRR 5 335 55 S AP R 56 3 DAASE S RIS Bl B 48 S iR

A fa
WA VA TE R A R B, T B AR . SR EE . FERENAELT . K
WA RO/ AR . 7 00 T T A i S B T G

3.2 SRR AR AY 4 e
A, — Bk

Lo TEEAP S M B 22 2 SORMB AN R 1) IS I > RO BN AN 16 & T K EE s #8 2l
KEHPAS BE ELBE I8 A8+ MU, 62002 R AE FITHR I ) SOR BB A0 RS I o

2. GELLKERFET . AR AP BRI, DA S A SRR AN TN 22 e A A B AR R
RN AL . QR AT RE, G AL slie AR THANTBUE Ao K AP IR AT RE S48 SRR
3. WUVERAAR A RE LR AR I iy R iE R B L

B
4. BRESORRRANIVE ISR 2 05, 24T Y833, KEPif-F , DUORIE AR {8 T kE oAb
TRFALE

B. SR BB AN N 1 2 e
1. WFE& EBHFixE.
20 MXE. DR REMNSHE RN T, MO THE .
3. TER/NASKIRZZ B — R A
4. FEoS K IRLZ AR R [1/4-200R20 > 192K (A" K]
1l 21 SRR 2R AR I MR AR AL AP, 4R B il 1

Eo YRR, RNV R EEE B R R, ORI R AR TH
LA TR RR R, S BRZZ 4 AR AT DAZE[E §T .

3-1




5. BIRZ X HIAE R/ oRS.65FEH (50 S-S ).

A\ gz
S E T IS TR T Y LA T W HER A R

3.3 KA HI I KT

A.

Fe— AR THRFBORAEXE S THIR > A XE R RT IS F o A0SR R KF . T 2
BV GO E R, A A/ SORBRLE G BN BE 22 A C A 2R RSP U AT SRR
o ATRLEAT AR . AR IR OURC A RS WA AT LU EEACE Do AnRAEER A RE IR
REAKCF S B A BE A B s AT JEH B T REA e Hh R . AN 2RO2 2 AEERAYIE . AT RE
SRR K B AN PLRC o

SCAE C AR A SORBRRS

1 A RTEIR - 827-2 K (1-1/16")JF DT, ALafi SORBB IR HI 7S A1k I3 SOK R
Y =

2. NAESK AT DR SORBE e RE R B, R RN B0 22-2 0K (17 )

3. AP EY, B2 R K SORBE » fEFE SIS 7S A SRS, A H R T i e
i, HEIHEERG L.

WPE RS C UAC A BEE D
Lo WIVER RS U2 AR AP 0 5 G T8 E o SORBR AL 702 R AE i 18 18 L
2. WIVERNEE A BE R HE KT

VBRSO A T L

WARIEIF C BT, R P PR3 3. A-Crb i 350 B E BT - JE

- MERPAE RIS 0 E 5 DAR AR, E S A . [ E R, R DA A T R A

6 € FEAN BERS BRI A C il BE . HuBpiRAee D b, tw] SRA 223 00 75 30 C RpAE P 22 e AR I 1k
MmN s GHERSEHR—H, & ).

VERE: S TARERUG o AU B LURIIEAT £ S S . S AN/ SR B R
e e SRR B A 2 R AT R DM R R AP Ik RS 16 B
LB 4. BORIEAKE EIEIORE BR  FAT R R R

3-2




3.4 kL

A i
A 32 32 HhL B VL TS RRE B Z00 7 45 KR ) I TR L L

Bl 6T 1 25 LT B SR AT B

THRIANBEAT 2R RT AT & MMRE o HEIPARIRAS 5 RO BRAE AL T X AP 5 2 3870 (9 v 5
W NBRERAR L DL T e Al T R oAt e ERERT, ORI LV Y R R
PRIBEH B B LB DL R AR PR A S o ik 24833 CEV UL cULERCSARHE. T 75 2% WM ek
ANk m A A6 J5UE I KE R IS TR P 2 2 e 2 A AP R e N T AR
A BRI LTI o BRI 0 L LA IR T A SRR L
B. BEKRWI AL : PRIESE ARl 4 2 5 SOCHT R b MY FiR i el 2 1o

1 AN A PR A8

2. fE—fHEEfles EAREE RS — R

3. Hefih AR b U A M B AR R, B S OLEE A T T

4. A BAEBEMh AR EImAh R .

3-3




3.5 BRAEIFR

A, BCAHKFC—1HE ik 4 1 4
ALEIPIE A RS, TEWVED LA A TS R 28 T SR A — MR IF BT 55 . FEJE T
ZETAERY 15 %2 TP R I A E I, Wt B Mm@ eohae. iRy, #
Fixi oA T 1238 (. ON D IRAS .
KFC-1 5, i W42 U8 Jh 25 1 B il A o W T SRR AP L U AR VR B8 38 B PR IR VR B3RS
P E T ZE R % . (EKFC-1HE N fo 34 EATMERA C 382 )5 ) Z 0> 75 R 26754 I
AP EHLAER b 06 2500 i R IR T
HRVEMINE , W5 5= s KFC-1H, i T .

B. HEKEH/ I8 G TR

Lo JEHAOTR s AT AU AY AT o BB 7 DAH A % 228 ) 5 A B L B

2. ZEHPIF R A THEY A S AE ARSI AR . B 5 Super Cascade i i 4= R
R HLATL -

3. ISIMERIBCN ARG Y5 IR ET TR
FL I 3 2 R “HELP” C #7Bh ) o HL IR
PIWT e 8, B IbARAT 24F, B EIFE“EX
IT/COOL FILTER” ( B H/¥%#1id
e D HEEONIE .

4. FENTR: MTMERT . it K e
T35 5 AT LARS Lk F 0 A 3ok 52 5 A

I A TR

FERNTF RO T IE R

3-4



5.

PSR GAT : AL A LA
o IEFF 5K Bl {4 Super Cascadeid JE
wRE AR AL

FRIIEM TR . T IR A
Jedp g Ao . AR A Shohse el
[ SRR T 5 A 454 N B | A
F-5h#5 i Super Cascadeid JE 85 .

I8 JH 2 3 HETSOR 1] 3 A

1.

2.

EAR RN EER: 1 o T G o A B
fT9F. B 7iLuERT, PRI T4E
PR PR RLAR T 5 P (1) T )AL B

R P =R N A= L d
AR E) . RAELIERA G
AT

3-5

U8 IR ZALTT R

SRR LIPS



A
AARIEM R LRI R ERMOIT . ARMEL LA, XEAWAEN L RER . 552
PRNERER . DL T2 W

I

==
=]

3.6 5 B ATAY I U

Fss e L) S MwMEs i, DLRBEAT al W s A e . DL A 7= L AR ) 7% B 40
S SRETRAENIM . TEMES AT, NOZH LR KBRS B, DL KR AT AT I B )
TR SRS, SRIGIRE 5T B s se M p M 0 e S8 RS MM, §FF
PR U8 R0 o EARIEAE N INE A Il RE AL R 2 [ IR 22 24T 5K

A\ g
TETRIEC IR 2 77 » 6005 R M b b K . 7500 23 S B RS R M K
15 484 A b

3.7 miEWHER TIE

A. KSCFHI18E B! KR SRR ME i i 25 B 29°840.524 1 C 9085 ).
B. HARKE S IE I R AL T “OFF” C KM DAL E .

C. HPRBER IS AL T “down™ C ] T DL &,

D. WAHEERM C ZHM D - IR IRM B LSS A <0il  level”( W ). AIRIE
Tl PN VN E BRI A SR o Il K A SRR

A\
Q0 AP R B A AR R LT R A B T A A

A\ s
TEIMAE bR BB R B R . %S S S BN IS B . A AT L RS R

3-6




E. [ ZEBAM B SEAE 5 — 43 B b P AU 1 S RS A sl e D)/ B

il I

HAEKEMBE X C R D C mAE AL F<up”C B DAL EMOFF(C KU D& ).
REAR M, Ak SRV IS R, T BN AR BEAR AR O LT AVE B s IR

TPk C LRI D o
E

FE TR0 I 28 e R 3 2 A7 > A AR BT SR AR <up” C T B ) A

FE

2, BEARMEFFRAET < B AV E

WARFE AT RGO BRI R AE “ 17 ALE , REAREIR SIFER . ERF 8 ARSIk i I8 21 4

F. KFC-1ZfEHUG : 5 5L fili(ON) P
GX K S (ON)) . HL AN
P A 205 AL AR SR MR | é
WA KRR N A B2 38 - 00000 b m
(ON)HIE 141 (OFF) » fd et 7o 44 OOOOG OOOOG
AT > FEKFC-177 bl 4% 50— il OO0 O CoOoOoOo
4 i B F 7 AT B 416 FRON i =S N
OFFE bR o HL W T 7n 255 2 /m o °
“LO”, HEEEERMIEE]124°C bk
(255°F).

%E, HEL 0 S SE PR . LA R e IR A . KEY R HIEALAEERRT » KEA O UEA
G, HEIARNEE MR, B A IR s IR AR A R, R IAE
iﬁEﬁo EALTF RO IR RS, BRE TN "DROP ",

G. MEERHE R ERER, i AEEIR 2 D4k, R G FEIR AL KBS M i A — 4 T AE
KPR B e ST, 16 R BRI IN £97.5- %7&( 3T DR . ARG
W2 G, JmRE UG T 88 C ON DIEERRT » 5B T 33808 78 Fo R R B 1% M +2°C
(£5°F)Z M-

H. S50 C I, DU R M AR AR > R E 0 SOR R 21 m 38 L

A\ g

TARRS G SR B ik 5 i GRS ok ) KR AP, o JBU B L 2B T

HERCA SRR BT > 075U 8 A A o PGSR R DA SR A5 A D 30 2 A A 2R

3-7




KSCFHISE %! 1% [X. 2R B H, 4
AR HHEAE

41 47JF

1.

FTOFES s 70U Al G 2 A 50T 5 AN R i b +“OFF” C 5G] D RS

42—

4.3

1.

3 ORIE 7= i SR RSE A 5 A 15 2, 28 e B YR AR IR 3R

G0 2R Aok P ] SR IR H 5 AN SRR SRR BRI TR X R AR AL

SRR BB 10 2 AR AR IR L 8 177°C (350°F) > BZAEARGIEA: 7= 15 i ™
i A RS R 73 A i AR DL T Al BE A A i B AR BRI IR

HFEST

WORKEAP R 2/ > TESE R b N2 A AT, R 5 BE EAY “oil
level” C WAL Do AIRAESKIGBE EA P S, PR ER IR 2 BURA AL 2%
o QIRAT AN AR, R MR 3.7, CIRJGHERT b R R

WAL AT .

KFC-1 2 AT Hi fil -
FEIE LG C “ON” ) »
JEHEKFC-1 AL
M F 45 7 (Cooking
Computer User Guide)
AR T 5 5 A ) 7
TR AR -

@)

©)

hittd . i
/N -y N
HEAT HEAT

O 0000 c OO0 O0O0O0

OOOOO  OOOOO
- OO000 OO000

)

4-1




>
i
F

WIERT, AN ZEIEM T NFE o B W A R AEOE SV Y 13 3 B8 DA IE T 2 A I

o (R ERH I L, SO R

4.4 g
A, TEIEMF TARRY , KFC-1HUIG 26 25K R 238 ¢ ON D > DLBAAR IE# A%

B. SR 2 DR ERM R, IR AR RARK , IR . 3 AF AT DUPRIIE R R
WA e K AR R DR, R Al DR R R R vk

C. Qi f 1 AR kol > 725K AIIE I 4= AL Z AT 8 5 s AT 2910-1580 80 EL 3
MKE AR 1019 o A3, DU B gl % A5 000, ) B A I A RS R v 200
[ A5 15 FE 45 6 o

4.5 %]
1. TERCE MRS, Rk g8 A KE eb RS BATH , JFHEZ IEM A % . & Bivo
AR . KHIH K C “OFF” ).

4.6 1541

Lo G A AR TR d i — B8, R R e R > WIS BRAR B o Al R R i 2 57 Bl
i i e BN SEfh . ARG B SRR IR SR AN G ¢ “OFF” ).

4-2



KSCFHISE %! 1% [X. 2R B H, 4
5% . KFC—1H3, % 15 FH

5.1 Bk Jre

KFC-1 AL AE AR 5y R AL 2 b A BN . AIPRIEFARFMEL 6 5 1, RrE
LRVIAET o AR RAEAFE A5 ORAF 17 wh AU, R, B F 508 oy sl v
A ETRIZGHRE

TEURGRARET » LR TIE Fh I 9 2 3 5 B 5 T ( “OFF” ), Ml i R 2 /ROFF . W&t
shRf, PRENREL, M RCODE ( AU DB, 1 6 5 0, UEAFEMGRFLAER,
TP A 2 v R TR O R S P SR AR . FE A S A A AL T A 0 BT 7 T G R A
A,

7 AR A RS GRARES R R, HUGE SRR b PR RS AR
Heffeo GMAREE S, N ORAF TGl O AR T » $%ON/OFFYEER » TR Hi g e 0I5k Ml

i

5.2 KFC-1 i fixi 2 il )

O O O
@00 00 f.c © © @ © O
OOOOO OOOOO
OO0 OO

O E=C VAL )

O @) O

5-1



5.2 KFC-1HL lif= i AR £ D

1% H

)i

ON/OFF (i /I#7)
32300 0 5 PH AR A
1 F R KR AP F A AT — > ON/OFF T 5 135 3 HL iR o

15 Ay FlE KA s $RZE M ON/OFFH 56 » {H HZE M VERR s ¥ih
ION/OFF -3¢ » i i A7 I 440 .

©
O

P

A 10F = A v (R £E . TSR ARG A JFIRTERE . 0N
B AU AR EA G5 R BT A BE 7 o 7 i 505 5 9 I 2 I LED S /R AT
PEB I3 19 7 b o

TEGFFERTCH . LG AT TR TR B
v HPEFIIRE I E

PROG SCAN (27 {1 4i)

TERM % AR AR, B7R IEAE AT ARG A AR AR
(AT

SCAN
TEGFFEREZCHT s I IE ] 5090 FEAEC TR TT 2 il S FE AL 2R
ENTER (4 \)
V R A A AR R
ENTER

TERFEHRZCH s FEIEIGHIRT » A2 T — T FE 22 IR

5-2




5.2 KFC-1H iy Hil AR (£8)

1% Dy

TEMP (i)

g SR HE RPN SE R il E

TEMP FEWI VR T s A2 15 8 TR A

TEGMAEAE R FR PR IR RS 5

Exit/Cool Filter (GEH /¥ H1IEH %)

: 7
%iilé A7 FL i3 AT AR AP A A [ 1) 1 A AR

Exmco_o{ arr| | FEUEIN 4 E B (Filter Lockout Mode) » 1 981 75 25 WA
3 0 F2 A Aok 0 o e i (] B4 1B AR

5.3 #AEWH

B AR RN T R . ARTEIEM N EAERR UL H N R AR
KFC-1Z/EH I P e m . a2 Z A KFC-1H 7 18 7 8A #24E 77 i)
0] @, &Pk Frymaster/s 7]k 5542k, HLIE @ 1-800-551-86338,1-318-865-1711 4 if] .

B 75 2 7Y FUL W
OFF ONNE
FERPE AT
titt
N A AT 28 R BRI T A7 4
R
HEAT
BT LR

5-3



5.3 #RAEUIH (£%)

S a FLUL L v
WEPE—Fh =5, RI3S 5
o ®

AT F =B ER
FE 4P B 2R N FA31124°C (255°F).

124 b7 B 5 sy P I A==
P2 R SEPRIRE > H 2% E il JE (Set--Temp)
J£1° C (£2°F)Z N
7= O KE B ep o RS IR £ 2808 B IRE TR

DROP @

YR kb Y, T U AL AR A AR

TEMP

TE AT IR e b i, 46 & S2 s AT IR
C R FE D,

YETEMPYEEIL IR > FF 2758 FIT e 43 7 i 1R 150

M

5-4




AR PN

DONE FEIN S0 P2 b i, WS IR HE S, (KRS [m)
FI) AT 2 £ 10 B A BA A 2 (Cool, Set--Temp
(B E ).
iR COOL (¥ #)) Az, 3 NFi AR
COOL
JEAP B 2218 H B FH R L 121°C (250°F) o
FILTER

TETH 2 C LB B RS E 7 wh T AR

5-5




5.4 7 hhdn A5 10 I

KEC-1Z AR e ) B 222 A A KECHEHER) AT & i gmfs. T I A X L f8 5
BT AT B IS mAE. AR IR MmN, W5 KFC-1 4T i —
HER R PR . MR T EE L0 KFC-1 H P e melA R ¥R rm iy e 8, 354K
Frymaster/> @l IR 55 #4245 » Hi% : 1-800-551-8633%1-318-865-1711 25 i1

H I BN ES R ] Y FE i
i OFF R A L
My S RGBT, R R A E
2 CoDE OOE@ |Bruam, wrtmm
3 PRODUCT EEFERR R 7 0 05 B, 8.
4 HEADS IO R AEI R E, W, 12,
INTERVAL . R
5 Cron s ) S B
COOK TIME R FE I ZAERT R, B, 3%
6 300 ®OOY
7 SET--TEMP ™ @ PR EE S 182°C (360°F).
PRI 5 37, WO I
8 FLEX
@ AT, A,
0 INTERVAL @ eI FE . B TR 2 — ]
PROD 8 b, LRI
N Pr L1 L TT]9AE A 1V ] B 4R FEL L 22
10A COOKTIME @ @ G b BV o DL R g AR I

YT A HLE T B




5.4 Frdngm AR O 28 )

HIE Vs AT FH] i FE i
I FEILAE AT BT IE] A 3:200 8] [H] B
0B | COOK TIME @@@ ot 2. TIPS -8, HEIG
FEIRE BT A Pt i 19 T8) B
INTERVAL
1 SROD 8 e R T T HR B
E SR 1 AT Z T E . B
PREALM 1
I () (@) () | 5:00. MEBIHIRERFHND T
¢ sk R, $RLl
PREALM 2 R BE PR A BT R DL R g FR I A8
13A
’ 00| OOM |,
GRFEIRAE B2 R, 2:000 SR 5 R
13B PREALM 2 @ @ @ HIPREALM 3 (FHIXRE3)
A L) 2 B 13 A 13BUETT .
14 PREALM 1 = 6 BT = SRR, AT T
A 5:00 paoa AN BT
EX CYCLE VT B R AR AL
15A ‘
SET-- TEMP SR e I S B IR
EX CYCLE Bnssh¥Escool (B .
138 SET-- TEMP S pe e, SERRILIR. A

PN EH R 121°C (250°F),




EX CYCLE

15C1 o 0 g ]
SET--TEMP TEMWP || THMP ENTER nggqul%ﬂj})hF TLTER
WRE B IR ENEZ G IR 4 245145
15C2 NUM FILT @ Fo ST IR EILE A
2G> B/ RFILTER.
o INTERVAL [ 21 7= ik R O S —Fh e
PROD 8 L MhmAERT . A B UE3-16,
\E é e b , Y SN
17 PRODUCT (D iR B gmAE A, B R AT

B AR5 RAEATAk A v o

5-8




KSCFHISE %! 1% [X. 2R B H, 4

1 SRS

KSCFH18E™! #E 47 fid /5 Super Cascadel&iM4 . AR IEMMIENL » 15 P ILREIE 4 — 2ty
TEM L FHE

TEAH R JEQP b i KFC— 1 AT LA UE AT 96 22 AR I 73 U A o Z5U4e v i AR 5 2 26 (ON) &
PR 0 7500 oL A J St A ) 1 B 4T R AN SC RS DU AP AR

UORFE P il REAGE A 7 A T 285 3R R R RS RS A

LA I A R R 3 D R s IR AR AR, R I SRR . AT T DAPRIIE 2 PR 1 4 )
At i SARR Y L, I T TR R E R

QSR [ SRS R AR S% S M A L2 T > AR [0 3k S A T ORE R SRR B B
REOK, HEZS . [E SRS ERIMS FIT S IE AL, BRI R FE A I
6.2 JEMAERIHES
FHIEMA LR DUT 2RI 4 5 ah R — e s by T H .
o LRI LMkl — 788 o Pk R /B 3 B B0 T AR
o AT — WERS, W RERHRBUE H rmilE A .
o UEMMEGHr.
o TR,
DL TREAZBRN, XS T H, (g5 nas S

o M — HTMELLIEN K.
o AEEMREIEE — FEILUEZ BT T MORE BRI/ 25 R OR R

TR s TARRS AR S S G > 0 Z00 3k 1) 266 28 T 5/ sl By 4 2 L o

6-1



A BRI Es E o IS A P R U AR . UR a5

B. WUHITEEIER . P T E R B, B
W EER o MUE I 4 28 b U F = 57
R IE AL

C. FEUEM 4 BLA R H I —sKad ygdt. %«
BNEES, B L

D. FEAREXSmE_2275 C 14F/845H] Do
i T 1 S o 4 2

. RHE I 4 SR el 20 KE AR AR S AR
KRARMCE EE W 4 5P O IE B U7

)5 9E 1 T R PR
CHih—1)

6.3 IR 4 A RAE
A AKEGR I S RS )bk S (AR D

A\ iz

— R B IE —XE R . UE A AR BT R K MU O — D ARSI

B. PEEININE , HILIZ IR PUIR L5 4 201 o

C. [ Ehrera FANC FEFTLIEMIFERI NI D, EEIXEAPTS M 58 24T I . kSt sh)
Mo FLIZRIEKERS » PhBIE BRITA D o 1) T B AR S 0] 1 ARG e » AT PR o a0
TR AT AT A BRI 15

JEEE ;D ORIIE AR RE 0 0 o A% 8k B A ) IE AR AT 1L E , AELL S T IR S P Z R HETR
W 2654 T IF 2 /D300 .

D.  BXENEAATFAN, DIATIF B . LT @5 I TR A T A B RSO0 T, dkak
) e ) N0 T RS A o BN B (0 T AW RS, RS BhUE 4R .

6-2



A w
BRI 7 A T R IR R I K A TR A X R AR I R I 5 ALY
Yefs HOR N BUBER - AT BRI T

TR ARSI T T4 E TS 2 ARSI T 4 o A R KA L T
ity L e RS LR L I (L 3 i e R VAP AR (32 SURTSUR

B (0] i o AR A AR IE ) 8 2 B S T B A o SRR T T AE A A [ 3 R
SR SURI PN PSSO RGN TIRTH T PSS AL 3 L ok 8 DA VA 8

Foofa PHELL G FAW . B2 TR IS AT AL @5 i R TN oE 22k M, DS
BRI R CHEPRA 2 AR, FRAERIRE RS G RO SRS Do JERREIT
AV N B id R

G. 8 Tk 4= 1 K AP vp SR VIR 29 10— 1680 b 5 DIARIE DAUE I 42 20 A0 [l 318 % b HE S i 5

) o
Ho RMZEFAR, SN 4. OB 5 ] E 22 UE I KE BRI [1] 30 & 1%, I = 1
AR M.
HRITIERFZWIEZH, A% 5H8%, £8-6—8-10T71.

6-3




KSCFHISE %! 1% [X. 2R B H, 4
ST TRR MR

71 —REOKR

QR AEd A 2 LORRRE TG s T EARACRE RAF TAE, MR, 78 TAF
B JEIF L RARFFIG T > AR5 R AR 45 B 20 J5U) RIS BekE 4

7.2 RV TAE

B A Al IR TAF o WAL S 0T A SMER T EASEAN A B0 28 . A
BT S B A R . I IR R, o SR SRR R . AR AR RAR K,
JIBRIRV €&

A\ i
A K AV 4 S B U R e 75 K S G M G T i
FIT A3 054 538

7.3 RN

NRHE S MG R T HE R 915 T 4= sl ) 2 sl v o AN 08 BDRI A 353 25 25 o
FHAJE B B 77 SRR AR 58 3 25 375 551 37 e XE B o

R TS MR 5 BT AN 0 VA M K AN 2535 5

P KE B TN BE AT RG R > AR IS HE KRR, S K TR

HUEZE MG HEZ . PRI IR T4

FEASTFME 2R 3. 780 50 v i ik 77 T RS IS Ik e

7-1




A\ gz
TEVR IR 2 BT > 6 25000 e K B 1 T AT K o 75 ) 2 S B A 0
¥ AR E b 215

7.4 5 Wl 4Edp

AKE I RLAT o ot D AP TR B — B8 20> s S el S A R LA N A A AT R

7.5 AN

FE RPN B 0 R AT AN 8550 A 6 75085 R A IS K 4 v s B R A5 SR 43 5E i WA T
SHRnIRTERY

AN FEAG AR BERAMES UG L AR O R !
A B0 T BB e &R THREIAGEM L S0, SRR E .

SR IR AR N A BE L BREE I BT, RO iR IBIZIX B, (8 BRI, 48 )5 T
{f F A 2l e Je T2

7-2




KSCFH1BE /4 41 7 71 L 4k
B+ WIS

8.1 i/

EFX AT 376 H W BRARRT 0 WA — 2o fm 0, ARt TS B MIRS k. T e
W E N THBIAIE . B0 2/ RKEMZHTIX & HI e, REAREEE TR
B f i UL TRl s o] BEAB B VA W i R, FE X FRIE DL T > Frymaster/Dean
OES W N/ E NI R IR E: il B SIS b it h (AP LIE <18

X H B ) UL T B IS W 6 JSUR L HERR 53k MR LB . AN E B
1 2 YA IR, 454 AR R REROCfl B ek, sl i e 2k MI]. iR E B2
s LT BUR E T BT ) SV DA A MBI AR, AT AR M T A i A R ARAIE 1] RS 2 B HY
Mo AR o TIEEA S BRSO, A A e T . ARG 22 % 5%
W RLER S AR IR . T AN TPR IR BT AE SR A O R G TR
HINREAEH T KR

FEIRYENSCHE T B Frymaster/Dean #2E (1-800-551-8633) 2 Fi :

o RIECZE FHURE, HESIMT IR AR el .
o DRIENESRTS R 5 225K M -

A fai
AP v AT P TR LR B R BRI A R LR B S A e /R R A — A
2R R R A R

A fai
Sof HL B ET SRS B B SN TR

8-1




A i
SR ARIOAERE DL e . WA S L Uil ZERETTRIBIN B T 34T
WAZ4b o BT L O

A fit
TR B R B SOl AL R ZE U8 R 0 B 2 B AL B RS R o B K 2 380 ER R A B 5
EOpTR o

8.2 Kl IS W

1. A A i B P B IR B 2 o 0 BB ELT IR
8.2.1 PR ”ON™ C f21d ) 4icst o
o B KRS BE NI

2. A A PR B

3. NHLJR LW TS

4. g BHEAPAEZE B 204 5 ARG
2, LEETEGRC AR D,

5. GARAEIPS A RR IR, I 5 HAL
() Frymaster£E A& 1 F i Bk & .

> 11204 B AR K 7

d\ \ .‘..'= "y

\
L

I fit
TEA7 b PR T 15— Fh i 4 58 2 i . AL ST T L U
TEPT IS T SIS TR B, R TR T i, SRR ER .

8-2




8.2 MEAPIFRIZ T ( 2k )

8.2.2

Y% ON/OFF J%EHB} » HL Ak
ANREHEI o

FL R s/ L T RE AR P i T B B E
T /5% D 22 432 22 AR 4 ) P O
AR PSR > A 25 R G ) A TR

PN S8 )G P4 S T A 15-4T
RS

T A A 1 HL
FiHL A PR PEELON C B3l ) o

G0 2R FL N AN S 5 T B R A
e

SR Frymaster & (CHLR
WA o

8.2.3

FEJP ) 52 bR i 5 T 5
WOE il AR o B HL K
A ] L

AR kB AR 4 C ON D o

WA A, A ARy
3075k s K B O ke IR T JEL EE ARE -

AN 100 FE 14 8 RS 25
Bk C 1B DI , B
it

P UL 0B 161 2

A I R M B EE o % HL I 3 B 5 B Y
W AT PR b IOE I .

8-3




8.2 KEAERFEISW ( 22 )

120 JH 32 BR-ASE
Bi=S

KRR ORI R B SRR R 1

A 0] R ) T e S o ik BE 1) £5°C
(F10°F) Z 1N » ({5 4n» ki) H iy
SEBRIRE M 177°C (350°F) > i S by
I8N 179°C (355°F))?

CASROE LR RRFRIRE W

1 F S N R T e R S

- AR AE VAT BEISURS: I B B DA A T

» IE SR Frymaster & HL R
KR

a.  FLINAR S S5 I AT e B

b, FERG IR R AN RE A 4 0 B

. MEBRSE bR FE 5 Pir 57 1Y 13 € 6 BE
B¢ HAL A% K 2 S B I B A 22
+5°C (+10°F).

d. ¥%8.2.3M 5825 BRAGAE T ki 2

JG o HL I A S BRI S IRE
IR A 22 #38 +5°C (£10°F).

8-4




H iz, AR s

8.2.4
ANBE IR

WARIF BT RILA R AE “ 7 A
B WCRFSHIT R AR,
Ko

R ER HEL P (B, AR
RS I 88 42 i) JFF 5% (3 T K A 5 ) o
IR R AR, FH K.

8.2 KEHHRREIS W ( 22 )

KSR Z )G, hRA
DRAIN OPEN
(5T JF) R R

8.2.5

- TEHERCKEBRAS LG ROC A

K AIVE I o 5% FI(OFF) i » #R )5 ¢
SEERT(0) ) N MR TN G TN
ON(#218).

FTHFE WI Z2 /D30F0 ek o LI 2 7 23 5F
WB/RDRAIN OPEN(EHBEITIF .

S Ci R i PN TR > S TN
FILL (J&).

FEXESR R AR IS R . YA 0T AT
i, #% EXIT/COOL FILTER (iR i/
WHIUEME).

EHITLER 14 2 )5, RN E
7N DRAIN OPEN

(EHMBIT ), 15 58N Frymaster
i I A iF

a. {5 T IR T 5% W] BE A O .
b, HERCHL i AT RE A (] R

c. HLK R HEA [F] 8

8-5




8.3 IE R AL

8.3.1 AREFLILTH

M ERAGE
ﬁ%?m o
A
HRE IR
L 7 2
W A
FE 3 A L
KRB, TEHIR
A o 7 2 A |
WS EN? & B RE L PR T I B (ML M AR
B Do
=
TiekasEw ) =
15 SR RS 7 FEH I
PR RTE R A HR 7

|

AT F—m
1 4L 2%




8.3.1 MREFEMC £ )

y
WAE B AT REE JE . F1THI8-8TL
e HeL 1] 3 1 P AVR RS P AR )T (Reduced
Oil Return Rate)JF1T .
T SR AE VR T 2 B A ) B R
HIBE, NXBEIFE,

A 4

W T 2R AR AP Y
Il 38 5 B

|

R LM
3=k [ 7 f e o
[/ CUR R
A A
A B L 2K o ARHIH AL
(>49° C/120° F). B
R BRI A B
' 35 5 PR L
RERMAILS . FRHT R B
7 W B 0
WAL A
v
H#H(ON _
BIRON) > MR B2 #

v

< TARRSIER >




8.3.2 [m] ji ik JEE AR

K 18]
P FEAR

TERX L IE
XK B2

BANHEL?

pU 5% |
ERNEREZ NS
A [ 5 2

UL
A AR
SER IS

v

Bl JEAC. K
— KT AU AR T
TETLRY IR o

v

AN 7S

y

AL, e
B4

for B ST
TR Hr 2R S 1 LU %8
18 LAY b RS
RS A
v
PRI 1) T I 2 3
S e AN L
IEAC SR o
a] | [E E Fh -
R I I
&v/ﬁﬂ}\ﬁﬁ — 5% PR IERL
Z JES HB HIITLAR ) o
o A IS B
wE B AR D
T B BT A7 1A
HIEV BT
TE 1 U8 4R R T HTH RIS IR O
SIS — AR ( 82 P L [T FAR . A
US40 R 171 432 368 ZR A L ATL

8-8

1] 3 328 JBE
G ?

1 IE ] e A A AE
LY BL R 1)
T Z [H]

AT Z AR

ST 4 IR S A
7 IRAEIA




8.3.3 UE M 4 A A IE

C e T IE K
A AR E R AT
55 15 1 18 2 TR

A

PRIT AT IE £ 3 5
— S R T

A

L. Bzl ml i FAW IS 7R

2. fALIEFT2090 %0, DAEIE SR
B P B .

A

- URE 3% 15
EHERMAD |
to.

;A M 4 PO BT B o HE A
& M| A U i 2 P B T B 8
YiEH o

SR HLALZ

| AL R R
e

A

WEATE] N —TT. W5 A HEAL
HES DI




8.3.3 IEM IR EIRIEIEC B )

IR AL IR B
JEEH  EUE I A =
RAVE B

A

PRoF L e A 2 AR AL
M. IRE KD
Y.

EIRHEIE . PHE IR
Aok, R
AR RAWC A B

BN AEE,
A B T
EEMHANO.

o] 3o AT T AE R M 2E . R RO 2 (A
THT R 2 R T A M e T O B T
W A% F) RS R

702 B I B S e[ D s R
THUER HERAR M ERH
T I X A I

T2 B Ls ?

=
TARREIEH

o

2
R 45524 ALY



8.4 L&A

o |

40—
woolg L=t ©
IVNINYEL |, =2 »
N I51%738 75 38 L HAOSM
—
0 9% N, -
3SVHd € N | i< [<kY
JUIM £ LS J U<l <Y
aNNOYD HOLIMS [ LS Mm
NIVHa o <] Kiham
JE <
WO TN 1-045 0L 7 N i Mw\jm
JEN Qyvod 3JOVAYIINI 30 (<] K[z l6l<| [<[6]
sools o=+ © N EE e K- | B 3804d
WNIANAL [ = S| KI5t o 1] Kbt
S g v|<| K[¥ 9l<| Ko 1 ;
THM a3g 2SS B ¥raaw
j&“ﬁAM@H MVNVVVMVVVIVIVIV] & B o SIS XIS tamm
~o el s 8lz[s]s v e el1] —] < K
3SYHd € A 4 I < K e < g
B IR 10 S B9 Lvisonuany
L T LWMHOH
o | 11111
ﬂ

o

ZH13A
=
IYNINY3L 7 nove novz

ANNOYY AWWW ¥ c 2# LTHM _ [Z0E] [Z30E]

>
o

T
@@ 1HM 1HM
I i 2# LHM 2# LHM
I RWIERE) I~ 7 ZHa EZ2E]
HOLOV.INOD FO. ﬁO. | wolovinoD
1vaH o ole HOLV
[l X
g
Nyg Nyg

SLIN3IN313 AOYC

8-11



KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1 KSCFH18E Parts List

For parts and/or components not listed, contact the Frymaster Service Hotline at 1-800-551-8633
or 1-318-865-1711 for additional service and parts information.

9.1.1 Cabinetry and Related Components




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS

CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.1 Cabinetry and Related Components (cont.)

Item Part # Description
1 201-1299 Side Panel, Painted, LH
2 202-1299 Side Panel, Painted, RH
3 810-0378 Caster, Stationary- 5" Rigid
4 806-5043 Leg
5 823-3180 Support, Channel- Leg/Caster
6 201-1182 Gussets, L/H
7 202-1182 Gussets, R/H
8 200-1675 Lower Hinge Bracket (Door)
9 200-1185 Door Panel, Inner
10 210-1271SP Door Panel, Outer
* 106-0855 Door Assembly
11 810-1105 Magnetic Door Catch
12 810-2105 Handle, Door
* 809-0918 Screw, 10-24 x 2" Slotted Head (Use With 810-2105)
* 809-0191 Washer, 74 Spring-Lock (Use With 810-2105)
13 200-1301 Door Pin
14 210-1262 Top Cap
15 210-1806 Slide, UFF Filter Pan- Front (Long)
16 210-2128 Slide, UFF Filter Pan- Rear (Short)
17 200-1331 Shield, Heat
18 200-1297 Base, Lower Frame
19 200-1198 Channel, Base
20 200-2134 Plate, Mounting (UFF)
21 200-1611 Base, Upper
22 200-1263 Channel, Bus
23 200-1471 Cover, Access Duct
24 202-1245 Panel, Inner- Right Side
25 201-1245 Panel, Inner- Left Side
26 200-2308 Post, Door
27 210-1278 Guard, Wire- Center
28 200-1254 Guard, Wire- Top
29 200-1255 Guard, Wire- Right Side Center
30 200-1252 Back, Cabinet
31 200-1283 Cover, Back Vent
* 809-0360 Screw, Hex Slotted Head W/Washer- #8 x 3/8"
* Not lllustrated

9-2




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.1 Cabinetry and Related Components (cont.)

Item Part # Description
32 823-3551 Housing, Tilt
33 210-1288 Joiner Strip
34 810-2092 Hanger, Basket
35 809-0171 Thumbscrew, 74 x 1-3/8" Nickel-Plated
* Not lllustrated

9.1.2 Component Box, Computers and Related Components

()
@/

s 433389 : @
° s ¥ \®
&l B S i
& & i
Pl e 9
@/ 9

i | “’)F‘rymsmr .I
OOOO0 .= OOOOO
 E0EEE EEE00 _




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.2 Component Box, Computers and Related Components (cont.)

Item Part # Description
1 806-6336 Interface Board
2 807-0979 Transformer, 208-240V, 50/60Hz —12V 20VA
3 807-0680 Transformer, 208-240V, 50/60Hz —24V 20VA
4 807-3611 Relay, 24-Amp
5 807-0884 Contactor, Mercury- 240VAC 50-Amp
6 810-1202 Contactor, Latching- 40-Amp, 3-Pole
7 807-0922 Fuse Holder, Buss Fuse
* 807-2278 Fuse, 20-Amp
8 806-5974SP Sound Device
9 807-3538 Breaker, Circuit- 5 Amp (208/230 VAC)
10 807-3539 Switch, Toggle- Filter Bypass- ON-OFF
11 807-0501 Fuse Block, Buss #2968, 3-Pole
12 807-3610 Power Block— 3-Phase (Delta)
* 807-2465 Power Block— 3-Phase (Wye)
13 823-3458 Wireway Control Panel (Box) Assembly
. 807-0800 ;I:\lg;];ormer, 120V 50/60 Hz -24V 50VA (Pump Motor
. 807-0680 'Ig;algf);ormer, 208V, 50/60Hz —24V 20VA (Pump Motor
14 106-0063 Computer, KFC-1 Electric (Non-CE)
14 106-0065 Computer, KFC-1 Electric (CE)
15 210-1256 Panel, Control
16 823-2882 Bezel, Computer
* Not lllustrated

9-4



KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.3 Elements and Related Components

9-5




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS

CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.3 Elements and Related Components (cont.)

Item # Part # Description

1 807-3652 Element- 208V 8.5 kW
* 807-3655 Element- 240V 8.5 kW
* 807-3657 Element- 208V 9.0 kW
* 807-3658 Element- 240V 9.0 kW
* 807-2557 Element- 208V 10.25 kW
* 807-3655 Element- 240V 8.5 kW (USE FOR 220V 7 kW)
* 807-3660 Element- 220V 8.5 kW
* 807-3661 Element- 220V 10.25 kW
* 807-3662 Element- 230V 7 kW
* 807-3663 Element- 230V 8.5 kW
* 807-3664 Element- 230V 10.25 kW
* 807-2637 Element- 240V 10.25 kW
* 807-3660 Element- 220V 8.5 kW (USE FOR 200V 7 kW)
* 807-2137 Connector, Element- Male, 9-Pin
* 807-2135 Connector, Element- Male (High Amp), 6-Pin
* 810-2120 Grid, Mesh- Over Element- Full Vat
2 826-1339 Bushing, .375 x .188" I.D. (Qty:10)
3 826-1330 Screw, 10-32 x 3/8" Slotted Head- SS (Qty: 25)
4 210-1313 Tilt Plate
* 900-5378 Bracket, Tilt Plate Spring
* 809-0358 Turnbuckle, Tilt Plate Spring
* 810-0297 Spring, Tilt Plate
* 200-2932 Cover, Lower Back Wire
5 826-1376 Nut, Keps- 10-32 Hex (Qty: 10)
6 826-1791 Probe, Temperature- 15" (Includes Ty Wrap)
* 807-1068 Connector, 2-Pin
* 809-0567 Ty Wrap, Metal (Probe Lead to Element: 4 Required)
7 910-5022 Bracket, Probe Guard
8 201-1573 Bracket, Element Support- Left Side
9 202-1573 Bracket, Element Support- Right Side
10 816-0214 Eg?gi\?:trﬁ'yittpa:i:\e) Spring Bracket (Use .123 x .379
11 810-0035 Hinge, Tilt- 14" Continuous
12 910-5459 Support, Back- Full-vat Element

* Not lllustrated

9-6




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.3 Elements and Related Components (cont.)

Item # Part # Description ‘

13 810-1212 Spring Pin, Heating Element Handle
14 823-2534 g:ﬁﬁgrtlsir::)ront- Full-vat Element (Without Handle and
15 210-1610 Support, Bottom- Full-vat Element
16 910-2042 Clamp, Element to Support
17 810-1233 Handle, Lift- Full-vat Element
18 809-0518 Screw, 8-32 x 3/8" Hex Washer Slotted
19 806-8035 High-limit Thermostat (Mounts in Frypot)

* Not lllustrated

9.1.4 Tilt Safety Switch Components

- PartNumber Description
1 806-6849SP Switch, Tilt Safety
* 809-0874 Ty Wrap, Plastic- 4" (Operating Temperature 265°F)
2 807-1570 Clip, Tilt Switch
3 807-1397 Terminal, Push-On- Fully Insulated
* 809-0250 Nut, Keps- 6-32 Hex
* 809-0096 Screw, 6-32 x 5/8"- Binding, Slotted-Head
* 826-1374 Screw, #10-'2 - Hex Washer Head (Qty: 25)
* 809-0766 Nut, SS- 10-32
* Not lllustrated

9-7




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS

CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.5 Frypot and Drain Components

High-Limit Location

9-8




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS

CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.5 Frypot and Drain Components (cont.)

Item Part # Description
1 816-0547 Cap, Vinyl- Red
2 823-3224 Handle, Drain Valve
3 200-1257 Retainer, Drain Valve Nut
4 812-0442 Insulation, Microswitch
5 826-1366 Nut, 4-40 Keps Hex With External Tooth (Qty: 25)
6 807-2104 Microswitch, Roller
7 823-3236 Valve, Drain- With Washers, Nut and Bracket
8 813-0687 Nipple, SS- 1-2" x Close
9 823-3221 Elbow With Bracket, Drain- Left
10 823-3222 Elbow With Bracket, Drain- Right
11 823-3456 Drain Pipe- Left
12 823-3358 Drain Pipe- Right
13 809-0123 Screw, 10-32 x %" Slotted Head
14 826-1376 Nut, Keps- 10-32 Hex (Qty: 10)
15 210-2311 Clamp, Center- Drain Pipe
16 823-3235SP Frypot, SS- KSCFH18E
17 106-0960SP Switch, Float Safety

9-9




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.6 Filter Pan, Pump Motor and Related Components

©

@ i —
g & ® &

9-10




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS

CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.6 Filter Pan, Pump Motor and Related Components (cont.)

Item Part # Description
1 823-3240 Pan, Filter
2 810-2119 Grid, Filter
3 803-0170 Paper, Filter
* 803-0002 Filter Powder
4 823-3201 Ring, Hold-Down (No Handles)
* 823-3202 Handle, Hold-Down Ring
5 823-3204 Crumb Basket
6 823-3241 Lid, Filter Pan- Front
7 210-1295 Lid, Filter Pan- Back
* 810-2105 Handle, Pan Lid, Front and Back- Chrome
* 809-0918 Screw, 10-24 x 5" Slotted (Use With 810-2105)
* 809-0191 Washer, Y4 Spring-Lock (Use With 810-2105)
8 809-0866 Screw, SS- 74-10 x 2" Phillips Head
9 210-1293 Insert, Mounting Plate- Caster
10 810-2141 Caster, 2"
11 809-0823 Nut, Nylock- V4-20
12 809-0822 Bolt, ¥2-20 x V2" Hex Head
13 813-0679 Plug, SS- 1/8 Square Head
14 810-2100 Motor, Filter Pump
15 810-2098 Pump, Filter- 8GPM
16 Fitting, Oil Suction Start
* 813-0022 Nipple, ¥2" NPT x Close BM
* 813-0003 Tee, 2" NPT BM
* 813-0156 Plug, Hex Head 2" NPT BM
17 813-0703 Nipple, %2 x 7-%4" NPT BM
18 813-0062 Elbow, 2" x 90° NPT BM
19 813-0265 Nipple, Y2 x 2-2" NPT BM
20 813-0173 Union, 2" NPT BM
21 813-0683 Nipple, 2 x 6" NPT BM
22 813-0608 Coupling, Full
23 823-3546 Nipple/Plate Assembly- KFC18E
24 810-0697 Disconnect, Male
* 826-1392 0O-Ring, Disconnect (Qty: 5)
25 106-0820SP Drip Cup Assembly
* 803-0209 Brush, Frypot
* Not lllustrated

9-11




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.7 Oil Return Components

9-12




KSCFH18E COOL ZONE SERIES ELECTRIC FRYERS
CHAPTER 9: PARTS LIST

9.1.7 Oil Return Components (cont.)

Item # Part # Description
1 823-3344 Handle, Actuator- Oil Return Valve
2 809-0843 Pin, Cotter- Plated
3 809-0885 Washer, 3/8 x 1 x .083" Type A Plain
4 823-3238 Handle, Oil Return Activate
5 816-0548 Cap, Vinyl- Yellow, Oil Return Handle
6 813-0173 Union, 2" NPT BM
7 813-0022 Nipple, 72" x Close NPT BM
8 813-0634 Elbow, Reducing- 72 x 3/8" x 90° NPT BM
9 813-0644 Nipple, 3/8 x 1-%2" NPT BM
10 810-2125 Valve, Ball- Oil Return, 3/8"
11 813-0625 Nipple, 3/8" x Close NPT BM
12 813-0006 Bushing, Reducing- %2 x 3/8" NPT BM
13 813-0706 Elbow, Street- /2" x 90° NPT BM
14 813-0062 Elbow- 5" x 90° NPT BM
15 813-0622 Nipple, 2 x 1-%2" NPT BM
16 813-0247 Nipple, 2 x 3-2" NPT BM
17 813-0003 Tee, 2" NPT BM
18 813-0654 Nipple, 2 x 4" NPT BM
19 813-0156 Plug, Pipe- 2" NPT BM
20 813-0672 Nipple, 2 x 8" NPT BM
21 106-0893SP Bracket Assembly- Oil Return Microswitch- RH
22 810-2144 Spacer, Aluminum- %2 O.D. x 3/8"
23 807-2104 Microswitch, Qil Return
24 809-0846 Screw, 4-40 x 1" Slotted Head
25 826-1366 Nut, 4-40 Keps External Tooth (Qty: 25)
26 200-1341 Bracket, Oil Return Handle
27 826-1371 Screw, #8 x 5" (Qty: 25)
* Not lllustrated

9-13




	Frymaster, L.L.C.
	TOC.pdf
	??
	KSCFH18E ??????
	�
	??????????

	Chapter1.pdf
	1.1  ????
	1.2  ????
	??????????????????????1-800-551-8633?(318) 865-1711??? ???????????????????????????????
	????????????????????????????????
	??????????????
	1.3  ????

	Chapter2.pdf
	2.1 ????
	KSCF18E?????????????????Underwriters Laboratory???????? ?????????KSCF18E?????????CE???????????????
	2.3  ???
	
	
	
	
	???????????????????????????????????/????????????????????????????????? Frymaster????????????
	??????????????Frymaster?????????????????????????
	?????????????????????????????????????????????????
	1.  ???
	????????ANSI/ NFPA  # 70.
	American National Standards Institute
	1430 Broadway
	New York, NY  10018





	M9W 1R3
	2.4  ??/???????


	Chapter3.pdf
	??????????????????????????????????????????????????????????????
	????????????????????????????????????????
	3.2  ?????????
	????
	???????????
	
	3.3  ??????
	3.4  ???

	??????????????????????????????????
	3.5  ????
	
	
	
	
	??KFC-1?????


	????/?????
	???????????




	3.6  ????????
	3.7  ???????



	Chapter4.pdf
	4.1  ??
	???????????????????“OFF”???????
	4.2  ????
	4.3  ????
	??
	4.4  ??
	4.5??
	4.6??

	Chapter5.pdf
	??
	??
	ON/OFF (?/?)
	????
	PROG SCAN (????)
	??????????????????????????
	ENTER (??)
	
	
	??



	??
	TEMP (??)
	????????????????

	Exit/Cool Filter (??/?????)
	
	
	??
	
	
	OFF




	?????
	??
	
	
	LO
	
	DROP
	DONE
	COOL
	FILTER

	??


	????

	OFF
	�
	CODE
	� �
	PRODUCT
	�
	HEADS
	�
	INTERVAL
	�
	COOK TIME
	�
	SET--TEMP
	�
	FLEX
	�
	INTERVAL
	COOKTIME
	�
	
	
	??


	????

	COOK TIME
	� �
	INTERVAL
	�
	PREALM 1
	�
	PREALM 2
	�
	� �
	PREALM 1
	�
	EX CYCLE
	�
	EX CYCLE
	SET--TEMP
	�
	EX CYCLE
	SET--TEMP
	NUM FILT
	INTERVAL
	�
	PRODUCT
	�





	Chapter6.pdf
	6.1????
	6.2 ??????
	6.3 ??????

	Chapter7.pdf
	7.1  ????
	?????????????????????????????????????????????????????????????????
	7.2  ???????
	???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
	7.3 ???
	7.4  ????
	?????????????????????????????????
	7.5  ???
	??????????????????????????????????????????
	????????????????????
	???????????????????????????????????
	?????????????????????????????????????????????????


	Chapter8.pdf
	8.1  ??
	8.2  ??????
	8.2  ?????????
	8.2  ?????????
	8.2  ?????????
	8.4  ???

	Chapter9.pdf
	??
	????
	??
	KFC-1??
	??
	????
	??
	
	????
	??




	KSCFH18E Chapter 9 02.pdf
	Item
	Part #
	Support, Channel- Leg/Caster
	Door Panel, Inner
	Door Panel, Outer
	
	
	
	Door Assembly




	Handle, Door
	
	
	
	Door Pin
	Top Cap
	Slide, UFF Filter Pan- Front (Long)
	Slide, UFF Filter Pan- Rear (Short)
	Shield, Heat
	Base, Lower Frame
	Channel, Base
	Plate, Mounting (UFF)
	Base, Upper
	Channel, Bus
	Cover, Access Duct
	Panel, Inner- Right Side
	Panel, Inner- Left Side
	Post, Door
	Guard, Wire- Center
	Guard, Wire- Top
	Guard, Wire- Right Side Center
	Back, Cabinet
	Cover, Back Vent
	Screw, Hex Slotted Head W/Washer- #8 x 3/8"
	* Not Illustrated
	
	
	Item






	Part #
	
	
	Housing, Tilt
	Joiner Strip
	Hanger, Basket
	Thumbscrew, ¼ x 1-3/8" Nickel-Plated
	* Not Illustrated
	
	
	Item






	Part #
	
	
	* Not Illustrated
	
	
	Item #






	Part #

	Element- 220V 8.5 kW (USE FOR 200V 7 kW)
	
	
	
	* Not Illustrated
	
	
	Item #






	Part #
	
	
	* Not Illustrated




	9.1.4  Tilt Safety Switch Components
	�
	
	
	
	* Not Illustrated
	
	
	Item






	Part #

	Nut, 4-40 Keps Hex With External Tooth (Qty: 25)
	Elbow With Bracket, Drain- Left
	Elbow With Bracket, Drain- Right
	Drain Pipe- Left
	Drain Pipe- Right
	Screw, 10-32 x ¾" Slotted Head
	Nut, Keps- 10-32 Hex (Qty: 10)
	Clamp, Center- Drain Pipe
	Frypot, SS- KSCFH18E
	
	
	
	Switch, Float Safety
	
	
	Item






	Part #
	
	
	Pan, Filter
	Paper, Filter
	Handle, Hold-Down Ring
	Crumb Basket
	Insert, Mounting Plate- Caster
	Nut, Nylock- ¼-20
	Plug, SS- 1/8 Square Head
	Pump, Filter- 8GPM
	Nipple, ½" NPT x Close BM
	Tee, ½" NPT BM
	Nipple, ½ x 7-¾" NPT BM
	Nipple, ½ x 2-½" NPT BM
	Union, ½" NPT BM
	Nipple, ½ x 6" NPT BM
	Nipple/Plate Assembly- KFC18E
	O-Ring, Disconnect (Qty: 5)
	Drip Cup Assembly
	
	
	Item #






	Part #
	
	
	
	
	Handle, Actuator- Oil Return Valve
	Bracket Assembly- Oil Return Microswitch- RH










